posun termínu plnění) a pokud ano, tak v jakém rozsahu.
Zhotovitel  má v tomto  případě  taktéž  povinnost  navrhnout  objednateli  další  postup.  
Do dosažení písemné dohody je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. 

III. Cena díla

1. Cena za dílo  činí  75.725,86 Kč (slovy:  sedmdesátpěttisícsedmsetdvacetpět  a 86/100
korun českých).

2. K ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku bude připočtena příslušná sazba DPH platná
v den zdanitelného plnění (dílo nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti).

3. Cena za dílo vychází z vlastního oceněného soupisu stavebních prací a dodávek ze dne